
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/305/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561). oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego Rada Miejska 
w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną nr geod. 42 obr. Suchanówko gm. Suchań 
i nr geod. 581 obr. Tarnowo gm. Suchań  – od drogi krajowej nr 10 (dz. nr geod. 115 obr. Suchanówko gm. 
Suchań) do drogi powiatowej 1740 Z (dz. nr geod. 660/3 obr. Tarnowo  gm. Suchań) o długości 2.197 km. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 ust. 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną nr geod. 70 obr. Żukowo gm. Suchań – od 
drogi gminnej o nr geod. 121/10 obr. Żukowo wzdłuż dz. o nr geod.  70 obr. Żukowo do dz. drogowych 
o nr geod. 60 i 108 obr. Żukowo o długości 0,130 km. 

2.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 2 ust. 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Sawczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 50



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/305/2022 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 50



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/305/2022 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 50


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-02T15:40:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




